
Smluvní strany : I
OBJEDNÁVKA - návrh smlouvy

objednatel 
zastoupená :

adresa :

BM servis a.s.
Ing. M. Pieklo, před.představenstva 
Martin Rajnošek, člen představenstva

Krátká 775
Bohumín - Nový Bohumín 
476 72 315
CZ47672315 , plátce DPH

IČ:
DIČ: 
bank. spoj.:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, č. vložky 544

dodavatel INGEA recyklace s.r.o.
zastoupená : Ing. Kristýna Tomsová

Ing. Petr Lasák
jednatelé společnosti 

adresa: Chemická 2039/1
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČ : 285 93 634
DIČ : CZ285 93 634
bank. spoj.: 2345523455/5500 RFB
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, č. vložky 33666

Identifikační údaje :
číslo objednávky objednatele : 
číslo objednávky dodavatele :: 
č. dle registru smluv :

01 /01 /2024

Předmět:
Objednávám si u Vás uložení a zpracování odpadu katalogové číslo 

20 02 01 BIO - tráva a listí
Do zařízení "Závod na zpracování BRO v areálu BC MChZ - 
kompostárna INGEA recyklace s.r.o."
CZT : 01048

Cena :
cena bez DPH :
sazba DPH:
cena vč. DPH:

650 Kč / tuna
211% výše DPH 1371,- Kč

787 ,-Kč / tuna

Dodací podmínky:
místo plnění: 
cena dopravy 
termín dodání:

Ostrava
vlastní
rok 2024

,-KČ

Ostatní podmínky :
pro tento vztah platí obchodní podmínky a ostatní obchodní podmínky uvedené na druhé straně této objednávky

V Bohumíně: 06.01.2024 V Ostravě: 02.01.2024

1 z 2 17.01.202413



Obj.Ol.Ol.BRCMNtifcAXBivi oci “ 'T'

Obchodní podmínky : 

platební podmínky:
• platby probíhají na základě faktury dodavatele,

• dodavatel vystaví fakturu do 15 dnů od zdanitelného plnění, a to na základě této objednávky a 
předávacího protokolu potvrzeného odběratelem , který přiloží k faktuře.

• splatnost faktury je 15 dní od jejího doručení,

• faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných zákonů a vyhlášek v den zdanitelního 
plnění a bude doložena potvrzeným předávacím protokolem,

• v případě prodlení objednatele s placením ceny zboží, resp. služeb, se sjednává úrok z prodlení 
ve výši 0,04 % denně z dlužné částky.

další obchodní podmínky :

• objednatel prohlašuje, že je vlastníkem odpadu

• Odpad odpovídá základnímu popisu odpadu dodanému při první z řady dodávek odpadu.

• Odpad dle příslušného katalogového čísla nebude obsahovat žádné příměsi zejména plastů, lepenky dřeva, 
etmitu ajiných nevhodných odpadů, řezených pod jiným katalogovým číslem.

• Nedošlo ke změně surovin, technologie vzniku odpadu ajiných podmínek, za kterých odpad vzniká a tím k 
ovlivnění kvality odpadu

• Před přijetím odpadu odevzá řidič obsluze průvodku - "Čestné prohlášení pro opakovanou dodávku odpadu", 
která bude řádně vyplněna a potvrzena

• Bude provedo vážení dovezeného odpadu v areálu stavby. Provedena námatkové kontrola dovezeného 
materiálu, upřěsněno místo výsypu dle pokynů obsluhy stavby. Po druhém vážení prázdného přepravního 
prostředku bude vydán doklad o převzetí odpadu vštně dokladu o tonáži

• V případě dodávky odpadu neodpovídajícímu ZPO (základnímu popisu odpadu) a průvodce - Čestnému 
prohlášení je dodavatel povinen na vlastní náklady zajistit odtěžení a odvoz materálu ze stavby.

• Jestliže dodavatel na výzvu objednatele nezajistí odtěžení a odvezení nevhodného materiálu, provede 
provozovatel zařízení (INGEA recyklace s.r.o.) nápravu sama , odpad bude překvalifikován na odpad do 
příslušné kategorie a uložen na v zařízení, ve kterém je možné překvalifikovaný odpad ukládat.

• Náklady spojené s likvidací (naložení, odvoz a poplatek za uložení) bude objednateli vyfakturován v plné 
výši. Objednatel s touto dohodou plně souhlasí

• jedno vyhotovení potvrzené objednávky bezodkladně vraťte objednateli.

• Provozní doba zařízení v prac. dny 6:00 - 14:00 hod

17.r

ZA BM Servis 
Souhlasí


